
 
 

 

 Decreto del Direttore  
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura  

 
VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

RICHIAMATO il Bando Fondo Sostegno Giovani (codice bando TUTDIA02/2023) emanato dal Dipartimento e 
pubblicato in data 22/12/2023 sul sito web di Ateneo e del DIA, per l’attribuzione degli assegni a studenti e 
studentesse magistrali/dottorandi e dottorande  per lo svolgimento di attività di tutorato e orientamento e 
attività didattico integrative nell’anno accademico 2023/2024; 
 

CONSIDERATO che in data 29 gennaio 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

candidatura relative a tale Bando; 

 
CONSIDERATO che in data 7 marzo 2024 nella  seduta del Consiglio di Dipartimento sono stati approvati gli 
atti, le graduatorie e la nomina dei vincitori ; 
 
CONSTATATO  che la Dott.ssa  Elena Togliatti, risultata vincitrice di un assegno relativo al gruppo di 3057- 
Design Sostenibile per il Sistema Alimentare non ha accettato l’incarico per il quale era risultata vincitrice; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere all’attribuzione dell’incarico a favore degli/delle iscritti/iscritte al 
corso di laurea in Design Sostenibile per il Sistema Alimentare 
 

DECRETA 
  
di scorrere la graduatoria individuando il tutor Dott. Stefano De Luca  posizionatosi nella prima posizione 
utile per il gruppo di assegni citato in premessa e pertanto  dichiararlo vincitore attribuendogli la seguente 
attività per l’anno accademico 2023/2024: 
 
 Attività didattico integrativa  

TUTOR ORE IMPORTO ASSEGNO DOCENTE DI RIFERIMENTO 

De Luca Stefano 38 646 C. Sciancalepore 
 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
           Prof. Roberto Menozzi 


		2024-03-19T23:03:29+0100
	IT
	Roberto Menozzi




